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Продам 3к. кв. ул. Мате Залки д. 6

Красноярск, Россия

Советский район, ориентир. -ост. Шумяцкого.

68 кв. м. -общая пл. , 6 кв. м. -кухня.

Квартира находится на 9 этаже из 9-ти эт. Новая планировка. Окна ПВХ. Хорошая инфраструктура: рядом дет. сад и школа.

Срочно продам!

В собственности больше трех лет. Торг уместен!

  

 Цена: 3 300 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Нестеренко Василий 89080161363
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